
製品情報

内容量：２２０ｇ／賞味期限：製造後２年
／ケース入数：１２／原産国：タイ

（写真左より）
・有機白米ヌードル【JAN CODE : 8851465240225】
　【原材料】有機白米
・有機玄米ヌードル【JAN CODE : 8851465240560】
　【原材料】有機玄米

有機 JAS 認証取得の米を使用し作られたライスパスタ。
お米特有の優しい風味が存分に楽しめる事が特徴で、日本人の食習慣にも馴染みやすい事も

大きなポイント。また、グルテンフリーが広く受け入れられている欧米で、高いシェアを誇っています。

タイの指定有機農場で栽培されたオーガニックライスのみを使用して
作られたヌードル。
日々消費されるものだからこそ安全なものを、そんな思いが込めて一つ一つ
丁寧に製造されています。
また、タイ国内でも希有な、有機 JAS 認証を受けたもののみを使用しています。

タイ産の有機米のみを使用して作られたライスヌードル

こちらの商品は製造温度や、麺の厚さに至るまで考えられて作られています。
ヌードルとしてスープと合わせてもおいしくお召し上がり頂けますが、
具材と合わせて軽く和えてもおいしくお召し上がり頂けます。

クセも少なく食べやすい味わい

無駄なものは一切加えず、お米のみを使用しているこちらの商品。
安全な商品であることはもちろん、アレルゲンフリーのため、どなたでも安心して
日々の食生活に加えていただけます。

保存料・添加物不使用
アレルゲンフリーの安心の商品


